

EESTI KEELENÕUKOGU KOOSOLEKU OTSUSPROTOKOLL

Haridus- ja Teadusministeerium (Tartu, Tallinn)

09.09.2020, nr 4

Algus kell 12.00, lõpp kell 13.45

Juhatas keelenõukogu esimees Birute Klaas-Lang.
Protokollis Tiia Margus.

Osa võtsid: EKNi liikmed Birute Klaas-Lang, Toomas Kiho, Irene Käosaar, Helle Metslang, Karl Pajusalu, Indrek Reimand, Kaja Sarapuu, Ilmar Tomusk, Artjom Tepljuk, Anna Verschik, HTMi keeleosakonna juhataja Andero Adamson, peasekspert Pille Põiklik, nõunik Sirli Zupping, projektijuht Kadri Vare, nõunik Helena Metslang.

Puudusid: Martin Ehala, Mark Fišel, Tõnu Tender, Karola Velberg, Kristi Vinter-Nemvalts.

PÄEVAKORD:

1. Eesti keele arengukava 2021-2035.

Toomas Kiho: Arengukava on läbinud ministeeriumite ja asutuste kooskõlastusringi. Kõigi ametlikud kooskõlastused on olemas, v.a. Rahandusministeeriumilt, kellelt on ainult vastuse eelnõu. Esitatud on 155 ettepanekut ja märkust. Mõnikord ei ole ettepanekut arvesse võetud seetõttu, et ettepanek on olnud liiga detailne või on see hoopis teise valdkonna küsimus. Samuti ei ole veel arvestatud keeletoimetuslikke märkusi. Arengukava juhtkomisjon on dokumenti arutanud. Mõõdikute osa vajab veel täiendamist. EKN peaks nüüd arutama olulisemaid küsimusi, nt mis vahekord on EKA teksti ja hilisema täitmise juures EKNil ja juhtkomisjonil. Mõistlik oleks arutada EKA küsimusi EKNi ja juhtkomisjoni ühisel nõupidamisel. Juhtkomisjonil muid ülesandeid ei ole, kui jälgida EKA arenguid. Seega edaspidi, kui EKNi koosolekul arutatakse EKA küsimusi, võiks kutsuda EKNi koosolekule ka arengukava juhtkomisjoni. Praegu tuleks läbi arutada mõned konkreetsed muudatused ning mõned ministeeriumite muudatusettepanekud.

Koosolek jätkus arengukava teksti arutamistega.

OTSUSTATI: Arengukava juhtkomitee ja keelenõukogu peavad edaspidi ühisnõupidamisi arengukava teemal, et vältida dubleerimist. Birute Klaas-Lang esitab sõnastuse keelenõukogu rolli kohta, see lisatakse arengukava teksti. Keelenõukogu esitatud parandusettepanekud võetakse arvesse ja koostatakse dokumendi järgmine versioon. 17.09.2020 kell 15.30-17.00 toimub arengukava juhtkomitee ja keelenõukogu ühine veebikoosolek.

Birute Klaas-Lang
juhataja

(allkirjastatud digitaalselt)

Tiia Margus
protokollija

(allkirjastatud digitaalselt)